
Uchwała Nr XXVIII/209/2022
Rady Gminy Tarnawatka

     z dnia 13 stycznia 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Gminy
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XXVIII/202/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2022 rok

wprowadza się następujące zmiany:
1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 22 344 562, 43 zł., zwiększa się o kwotę

247 737, 00 zł., do wysokości 22 592 299, 43 zł.; z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
15 870 377, 43 zł., zwiększa się do wysokości 16 118 114, 43 zł., dochody majątkowe ustalone 

na kwotę 6 474 185, 00 zł. pozostają bez zmian;
- ustalone w pkt 5 - dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zwiększa
się do wysokości 780 240, 00 zł.;
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 26 266 945, 27 zł., zmniejsza się o kwotę 
85 128, 24 zł. i zwiększa się o kwotę 332 865, 24 zł., do wysokości 26 514 682, 27 zł.; z tego:
wydatki bieżące ustalone na kwotę 15 868 444, 39 zł., zwiększa się do wysokości    
16 093 490, 43 zł.; wydatki majątkowe ustalone na kwotę 10 398 500, 88 zł. zwiększa się do
wysokości 10 421 191, 84 zł.;
- ustalone w pkt 6 - wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi zwiększa się do wysokości 780 240, 00 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 50 000, 00 zł.,      
    zwiększa się do wysokości 103 812, 60 zł.

4) ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXVIII/209/2022 z dnia 13 stycznia 2022 roku. ZMIANA  
PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 ROKU.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

900 764 383,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 247 737,00 1 012 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 532 503,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 247 737,00 780 240,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 532 503,00 0,00 247 737,00 780 240,00

12 076 513,43razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 247 737,00 12 324 250,43

majątkowe

6 474 185,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 917 249,00 0,00 0,00 1 917 249,00

0,00 0,00 6 474 185,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące



Strona 2 z 2

3 793 864,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 793 864,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 344 562,43

1 917 249,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 917 249,00

0,00 22 592 299,43247 737,00



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXVIII/209/2022 z dnia 13 stycznia 2022 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 113 018,78 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 098 018,78 5 098 018,78 3 013 126,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 120 078,78 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 105 078,78 5 105 078,78 3 013 126,64 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 396 078,06 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 078,06 269 078,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 300,00 -76 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 990,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 990,96 98 990,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 769,02 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 769,02 291 769,02 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 390 078,06 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 078,06 269 078,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 300,00 -76 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 990,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 990,96 98 990,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 769,02 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 769,02 291 769,02 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 192 778,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 778,06 192 778,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 990,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 990,96 98 990,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 769,02 291 769,02 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 300,00 -76 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 996 594,88 2 946 594,88 2 842 594,88 2 383 348,63 459 246,25 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 768,24 1 768,24 1 768,24 105,27 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 998 363,12 2 948 363,12 2 844 363,12 2 383 453,90 460 909,22 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 645 159,03 2 645 159,03 2 636 159,03 2 267 702,92 368 456,11 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 768,24 1 768,24 1 768,24 105,27 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 646 927,27 2 646 927,27 2 637 927,27 2 267 808,19 370 119,08 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 48 226,11 48 226,11 48 226,11 0,00 48 226,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 889,08 49 889,08 49 889,08 0,00 49 889,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 8 164,45 8 164,45 8 164,45 8 164,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,27 105,27 105,27 105,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 269,72 8 269,72 8 269,72 8 269,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 812,60 53 812,60 53 812,60 0,00 53 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 812,60 103 812,60 103 812,60 0,00 103 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 812,60 53 812,60 53 812,60 0,00 53 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 812,60 103 812,60 103 812,60 0,00 103 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 812,60 53 812,60 53 812,60 0,00 53 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 812,60 103 812,60 103 812,60 0,00 103 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 116 393,18 1 007 106,56 1 007 106,56 42 875,08 964 231,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 286,62 109 286,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 233,44 171 233,44 171 233,44 0,00 171 233,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 626,62 1 178 340,00 1 178 340,00 42 875,08 1 135 464,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 286,62 109 286,62 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 609 006,56 609 006,56 609 006,56 42 875,08 566 131,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 233,44 171 233,44 171 233,44 0,00 171 233,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 240,00 780 240,00 780 240,00 42 875,08 737 364,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 563 000,00 563 000,00 563 000,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 233,44 171 233,44 171 233,44 0,00 171 233,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 233,44 734 233,44 734 233,44 0,00 734 233,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 107 404,53 248 569,10 155 868,24 18 105,27 137 762,97 92 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 835,43 4 858 835,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 768,24 -1 768,24 -1 768,24 -105,27 -1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 105 636,29 246 800,86 154 100,00 18 000,00 136 100,00 92 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 835,43 4 858 835,43 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 530 668,67 55 868,24 55 868,24 18 105,27 37 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 800,43 1 474 800,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 768,24 -1 768,24 -1 768,24 -105,27 -1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 528 900,43 54 100,00 54 100,00 18 000,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 800,43 1 474 800,43 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 662,97 -1 662,97 -1 662,97 0,00 -1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 105,27 105,27 105,27 105,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,27 -105,27 -105,27 -105,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 33 381,99 20 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 281,99 13 281,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 060,00 -7 060,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 321,99 20 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221,99 6 221,99 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 18 381,99 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 281,99 13 281,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 060,00 -7 060,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 321,99 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221,99 6 221,99 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 13 281,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 281,99 13 281,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 060,00 -7 060,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 221,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221,99 6 221,99 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 471 081,27 12 072 580,39 11 127 010,93 7 899 392,21 3 227 618,72 107 700,86 717 868,60 0,00 0,00 120 000,00 10 398 500,88 10 398 500,88 3 013 126,64 0,00 0,00

zmniejszenie -85 128,24 -1 768,24 -1 768,24 -105,27 -1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 360,00 -83 360,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332 865,24 226 814,28 226 814,28 105,27 226 709,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 050,96 106 050,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 718 818,27 12 297 626,43 11 352 056,97 7 899 392,21 3 452 664,76 107 700,86 717 868,60 0,00 0,00 120 000,00 10 421 191,84 10 421 191,84 3 013 126,64 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 793 864,00 3 793 864,00 317 323,98 246 623,98 70 700,00 0,00 3 476 540,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 793 864,00 3 793 864,00 317 323,98 246 623,98 70 700,00 0,00 3 476 540,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XXVIII/209/2022 z dnia 13 stycznia  
2022 roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 105 078,78 5 105 078,78

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 926 193,12926 193,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 515,33 0,00 180 515,33

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 23 116,95 0,00 23 116,95

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 157 398,38 0,00 157 398,38

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 475,93 0,00 474 475,93

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 39 030,00 0,00 39 030,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 435 445,93 0,00 435 445,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 201,86 0,00 271 201,86

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

22 306,98 0,00 22 306,98

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 248 894,88 0,00 248 894,88

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 171 825,664 171 825,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904 376,81 0,00 1 904 376,81

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

634 651,93 0,00 634 651,93

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 3 004,88 0,00 3 004,88

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka 1 266 720,00 0,00 1 266 720,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 773,07 0,00 1 442 773,07

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 1 434 460,00 0,00 1 434 460,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 8 313,07 0,00 8 313,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 675,78 0,00 824 675,78

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 819 924,14 0,00 819 924,14

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 4 751,64 0,00 4 751,64

01095 Pozostała działalność 0,00 7 060,007 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 060,00 0,00 7 060,00



Strona 2 z 3

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 7 060,00 0,00 7 060,00

600 Transport i łączność 22 690,96269 078,06 291 769,02

60016 Drogi publiczne gminne 22 690,96 291 769,02269 078,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 078,06 79 690,96 291 769,02

Budowa drogi gminnej nr 111569L od km. 1+530 do km 2+443 w  
miejscowości Tarnawatka 0,00 79 690,96 79 690,96

Budowa drogi gminnej nr 112076L w miejscowości Tarnawatka Tartak wraz  
z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego 58 000,00 0,00 58 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 14 062,89 0,00 14 062,89

Rozbudowa drogi gminnej nr 127563L w miejscowości Niemirówek  
Kolonia 140 015,17 0,00 140 015,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 - 57 000,00 0,00

Wypłata odszkodowania za zajęcie działek w związku z Bud.drogi gm.nr  
111569L w msc. Tarnawatka

57 000,00 - 57 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0050 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00109 286,62 109 286,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 109 286,62109 286,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 286,62 0,00 109 286,62

Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Tarnawatka 109 286,62 0,00 109 286,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 858 835,43 4 858 835,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 384 035,003 384 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 384 035,00 0,00 3 384 035,00

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Podhucie 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa budynku gospodarczo-socjalnego w miejscowości Tarnawatka  
Tartak 45 000,00 0,00 45 000,00

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 2 222 700,00 0,00 2 222 700,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarnawatka Tartak 1 104 335,00 0,00 1 104 335,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 474 800,431 474 800,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 474 800,43 0,00 1 474 800,43

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 1 474 800,43 0,00 1 474 800,43

926 Kultura fizyczna 0,006 221,99 6 221,99



Strona 3 z 3

92695 Pozostała działalność 0,00 6 221,996 221,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 221,99 0,00 6 221,99

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633

6 221,99 0,00 6 221,99

10 398 500,88 10 421 191,8422 690,96Razem


